
1 1 SISSI SCN DI GIACOMO VITTORIA J ITA Brev.2000
Pony

08.30.00 12.20.00
12.23.18

2 2 GRINGO BEL BINAGHI GIULIA J ITA Brev.1988
Pony

08.34.00 12.22.00
12.25.18

3 3 DONALD DE MONTMAIN FRA MARCHETTO ALBERTO J ITA Brev.1991
Pony

08.38.00 12.24.00
12.27.18

4 4 CHEESE CAKE SCN RABACHIN ELISA J ITA Brev.1996
Pony

08.42.00 12.26.00
12.29.18

5 5 GALAK II FRA COMAZZI ILARIA J ITA Brev.1994
Pony

08.46.00 12.28.00
12.31.18

6 6 CASTELROSE SCN ROSIGNOLI CRISTIAN J COL Brev.1998
Pony

08.50.00 12.30.00
12.33.18

7 7 LITCHI DES MAUVIS FRA RIVA AURELIO J ITA Brev.1999
Pony

08.54.00 12.32.00
12.35.18

8 8 BABY SNOW SCN CELESIA SUSANNA J ITA Brev.1996
Pony

08.58.00 12.34.00
12.37.18

* Componenti Squadra

GRANDI EVENTI EQUESTRI - CAMERI - 22 OTTOBRE 2006
CAMERI 22 Ottobre 2006

Ordine di Partenza - Addestramento
INVITO AL COMPLETO PONY - 22/10/2006

08:30:00 RETT. A - 20x40

€ 0,0020/10/2006 21.50

Giudice in C LORENZA VOLTERRA
Delegato Tecnico FRANCO MOSCA

Ripresa
Punt. Max

E 50 ed. 2006
160
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1 11 RIWA C GER CAVAGLIANO GIULIA J ITA Brev.1997 09.20.00 12.54.00
12.57.07

2 12 DILIGENT ITA FULICI ANDREA J ITA Brev.1999 09.24.00 12.56.00
12.59.07

3 13 JIMMY SCN GHELFI GIORGIA J ITA Brev.1999
Pony

09.28.00 12.58.00
13.01.07

4 14 ANDREI DEL TERRICCIO ITA DURANTI MAURO S ITA Brev.1997 09.32.00 13.00.00
13.03.07

5 15 FERNHILL WHO IRL BOTTA FRANCESCA S ITA Brev.1999 09.36.00 13.02.00
13.05.07

6 16 TORAKIKI IRL GORLINI SOPHIA J ITA Brev.2002
Pony

09.40.00 13.04.00
13.07.07

7 17 ROYAL XAVIERA GER ARECCO GIULIA J ITA Brev.1997 09.44.00 13.06.00
13.09.07

8 18 VENTO DEL LAGO ITA PESCE VALERIA S ITA Brev.2000 09.48.00 13.08.00
13.11.07

9 19 FLORELIS ITA CASOLARI ALBERTO S ITA 1°Gr.2001 09.52.00 13.10.00
13.13.07

10 20 HUNTER ST HYMER FRA RIVA MARCELLO J ITA Brev.1995
Pony

09.56.00 13.12.00
13.15.07

11 21 TAHITI ITA MENNI VALENTINA S ITA 1°Gr.2001 10.00.00 13.14.00
13.17.07

12 22 TOP CAT SCN GORINI FABIO J ITA Brev.1999
Pony

10.04.00 13.16.00
13.19.07

13 23 OR FRA CELESIA GIACOMO RICCARDO J ITA Brev.Q J2002 10.18.00
- - - - - - - - - - - - - - Pausa - - - - - - - - - - - - - -

13.18.00
13.21.07

14 24 DANGEROUS DREAM GBR TOMASINO AZZURRA J ITA Brev.1991 10.22.00 13.20.00
13.23.07

15 25 MARQUIS DE LA HURIE FRA FRIGERIO TOMMASO S ITA 1°Gr.2000 10.26.00 13.22.00
13.25.07

16 26 PAPAYA SCN STORTI MARTINA J ITA Brev.1992
Pony

10.30.00 13.24.00
13.27.07

17 27 LISCHETTI FRA BUSCAROLI SILVIA S ITA Brev.1993 10.34.00 13.26.00
13.29.07

18 28 BYRONN ITA PAIORO SARA J ITA 1°Gr.J2001 10.38.00 13.28.00
13.31.07

19 29 MAGUY G SCN PAPIRI CAMILLA J SUI Brev.0000 10.42.00 13.30.00
13.33.07

20 30 CELLAMONTE DELFERRO GBR CHIAPPERO REBECCA Y ITA 1°Gr.2002 10.46.00 13.32.00
13.35.07

21 31 SCARED DOLL SCN REISER VALENTINA J SUI Brev.0000 10.50.00 13.34.00
13.37.07

22 32 ANGELO GER COTTI LAURA Y ITA 1°Gr.2002 10.54.00 13.36.00
13.39.07

23 33 NEPERO ITA PRESSANTO MARIA CHIARA J ITA Brev.2001 10.58.00 13.38.00
13.41.07

24 34 QUEBEL ITA PLESSI CLAUDIO S ITA Brev.1999 11.02.00 13.40.00
13.43.07

* Componenti Squadra
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1 37 DOREEN VII GER BEVILACQUA MARTA J ITA 1°Gr.J1989 08.30.00 14.00.00
14.03.33

2 38 NARCISO DEL QUASSOLO ITA SANDRELLI GIULIA J ITA 1°Gr.J1997 08.36.00 14.02.00
14.05.33

3 39 INISTIOGE OHIO IRL PAVESI MARIO S ITA 1°Gr.2001 08.42.00 14.04.00
14.07.33

4 40 LOSKOT POL GRANDIS PIETRO J ITA Brev.1995 08.48.00 14.06.00
14.09.33

5 41 ZERWONY (EX CZERWONY KSIAZE) POL VALLARINO ANDREA Y ITA 1°Gr.1999 08.54.00 14.08.00
14.11.33

6 42 CLASSIC CRASH ITA ERMOLLI MONICA GIOVANNA S ITA 1°Gr.1995 09.00.00 14.10.00
14.13.33

7 43 REPROCHE GBR MESSUTI GIULIA S ITA 1°Gr.Q.1996 09.06.00 14.12.00
14.15.33

8 44 EROS EXPRESS ITA POWALA ROBERT S POL 2°Gr. Compl.2002 09.12.00 14.14.00
14.17.33

9 45 NATTYGANE CAREL SCN CRIPPA MARTINA CAMILLA COSTANZA J ITA Brev.2000
Pony

09.18.00 14.16.00
14.19.33

10 46 GINEPRINO ITA GENTILI FEDERICA J ITA Brev.1994 09.24.00 14.18.00
14.21.33

11 47 JUMPER D'ASPE FRA BORELLA CAMILLA J ITA Brev.1997
Pony

09.30.00 14.20.00
14.23.33

12 48 SVEVAH ITA BONAFEDE STEFANO S ITA 1°Gr.2000 09.36.00 14.22.00
14.25.33

13 49 MERVEILLE DE TURCY FRA FALORNI FRANCESCO S ITA 2°Gr. Compl.2000 09.42.00 14.24.00
14.27.33

14 50 LEONORA DEL GIGLIO ITA PINCI DIMITRI S ITA 2°Gr. Compl.2000 09.48.00 14.26.00
14.29.33

15 51 NOCCIOLA MIA ITA CANNAVALE CHIARA LUISA S ITA 2°Gr. Compl.2001 09.54.00 14.28.00
14.31.33

16 52 FAKIR DU CLOS II FRA CASOLARI VITTORIO S ITA 1°Gr.1993 10.10.00
- - - - - - - - - - - - - - Pausa - - - - - - - - - - - - - -

14.30.00
14.33.33

17 53 YOUNG AHARNEY IRL MARE RAFFAELE J ITA 1°Gr.J2000 10.16.00 14.32.00
14.35.33

18 54 MATINEE IRL PRIORE YASMINE J ITA 1°Gr.J1994 10.22.00 14.34.00
14.37.33

19 55 LINO ITA PAVESI MONICA S ITA 2°Gr. Compl.2001 10.28.00 14.36.00
14.39.33

20 56 DALI 010 GER SAMARAS CLAUDIA J ITA Brev.1994 10.34.00 14.38.00
14.41.33

21 57 CHARLIE SCN RAVECCA SIMONE S ITA 1°Gr.1997 10.40.00 14.40.00
14.43.33

22 58 SOPRAN ROY ITA VENIER FRANCESCO S ITA 1°Gr.1992 10.46.00 14.42.00
14.45.33

23 59 ROMARIO GER SANDEI PIETRO J ITA 1°Gr.J1999 10.52.00 14.44.00
14.47.33

24 60 URECO ITA VIOLA SERENA J ITA 1°Gr.J1993 10.58.00 14.46.00
14.49.33

25 61 IDEO CROPTOIS FRA MALASPINA FRANCESCA J ITA Brev.1996
Pony

11.04.00 14.48.00
14.51.33

26 62 KELY BREEZE ITA DEGHE' LISA S ITA 2°Gr.Q Compl.2001 11.10.00 14.50.00
14.53.33

27 63 GOLIA NED FERRARIO MATTEO J ITA Brev.1995
Pony

11.16.00 14.52.00
14.55.33

28 64 DUN BAMBI SCN PULICI VALERIA J ITA Brev.1998
Pony

11.22.00 14.54.00
14.57.33

29 65 BON FAJF POL SCAGLIOTTI FIAMMETTA J ITA Brev.Q J1999 11.28.00 14.56.00
14.59.33

GRANDI EVENTI EQUESTRI - CAMERI - 22 OTTOBRE 2006
CAMERI 22 Ottobre 2006
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CATEGORIA 2 - 22/10/2006
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30 66 DESERTU ITA DOCIMO ANDREA S ITA 2°Gr.Q Compl.1999 11.34.00 14.58.00
15.01.33

31 67 VIRO ITA MACOR GIULIA J ITA Brev.1990 11.50.00
- - - - - - - - - - - - - - Pausa - - - - - - - - - - - - - -

15.00.00
15.03.33

32 68 ANTIOCO ITA MINORE SIMONE J ITA Brev.1992 11.56.00 15.02.00
15.05.33

33 69 MIDNIGHT CLASSIC IRL CATTANEO PATRICK S ITA Brev.1996 12.02.00 15.04.00
15.07.33

34 70 HES ALL BUSINESS IRL DALLA ANDREA S ITA 1°Gr.1999 12.08.00 15.06.00
15.09.33

35 71 ELVYRA ITA AONDIO BERTERO FRANCESCO J ITA 1°Gr.J2000 12.14.00 15.08.00
15.11.33

36 72 LIPPMANN M NED BUGATTO NICOLE CATERINA FRANCESCAJ ITA Brev.1993 12.20.00 15.10.00
15.13.33

37 73 JAPPELOUP NED NICODANO GEMMA J ITA Brev.1991 12.26.00 15.12.00
15.15.33

38 74 JEDWAB POL SOMMARUGA BENEDETTA J ITA Brev.1999 12.32.00 15.14.00
15.17.33

39 75 PETÀRDA HUN BEVILACQUA MARTA J ITA 1°Gr.J1997 12.38.00 15.16.00
15.19.33

40 76 ANGLOMA ITA SANDRELLI GIULIA J ITA 1°Gr.J1996 12.44.00 15.18.00
15.21.33

41 77 OPIUM ITA POWALA ROBERT S POL 2°Gr. Compl.2002 12.50.00 15.20.00
15.23.33

42 78 IULIOS ITA PINCI DIMITRI S ITA 2°Gr. Compl.1999 12.56.00 15.22.00
15.25.33

* Componenti Squadra
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1 81 DAREDEVIL JOE IRL MORANZONI ELISABETTA S ITA 2°Gr.Q Compl.2001 08.30.00 15.40.00
15.44.22

2 82 KLAIR MATIN DU BORN FRA RIVA UMBERTO J ITA 1°Gr.J1998
Pony

08.36.00 15.42.00
15.46.22

3 83 SUNNY SCN FREYDL GABRIELA S AUT 1°Gr.0000 08.42.00 15.44.00
15.48.22

4 84 RIO CUARTO GER ZORZI CARLOTTA Y ITA 1°Gr.1997 08.48.00 15.46.00
15.50.22

5 85 ROCCA DELFERRO ITA CHIAPPERO REBECCA Y ITA 1°Gr.2001 08.54.00 15.48.00
15.52.22

6 86 NANAN DES LANDES FRA MIGLIAVACCA MATTEO S ITA 2°Gr. Compl.2001 09.00.00 15.50.00
15.54.22

7 87 DOLPHIN LADY GBR BERLINGIERI ALESSANDRO S ITA 2°Gr.Q Compl.1999 09.06.00 15.52.00
15.56.22

8 88 DEWNIA POL BORSI VALENTINA Y ITA 1°Gr.1991 09.12.00 15.54.00
15.58.22

9 89 AMBARABA' DELLA MAGGIOLINA ITA DI LORETO BENITO OSCAR S ITA 1°Gr.1996 09.18.00 15.56.00
16.00.22

10 90 DISNEY DE LA FOREET FRA BELLINI FRANCESCA S ITA 1°Gr.1991 09.24.00 15.58.00
16.02.22

11 91 MONELLA ZETA ITA MONARCA ALESSIA J ITA Brev.Q J1999 09.30.00 16.00.00
16.04.22

12 92 OUT OF THE BLEU GBR FIORANI MATILDE J ITA 1°Gr.J1994 09.36.00 16.02.00
16.06.22

13 93 IL TROVATORE ITA TURNER CAROLINA LUISA S ITA 1°Gr.1990 09.52.00
- - - - - - - - - - - - - - Pausa - - - - - - - - - - - - - -

16.04.00
16.08.22

14 94 MOLETO DEL FERRO GBR GNECCHI ANNA J ITA Brev.Q J2000 09.58.00 16.06.00
16.10.22

15 95 MAINSTOWN IRL FURLAN BIANCA BEATRICE J ITA Brev.Q J1993 10.04.00 16.08.00
16.12.22

16 96 CIRONIC GER CORTI ELEONORA J ITA Brev.Q J1997 10.10.00 16.10.00
16.14.22

17 97 RITTUS NED PIVETTI LUCIANO S ITA 1°Gr.1998 10.16.00 16.12.00
16.16.22

18 98 JORDANE DES ROCHES FRA RIVA CLAUDIO S ITA 2°Gr. Compl.1997 10.22.00 16.14.00
16.18.22

19 99 POLENA ITA BALZARETTI GIOVANNI S ITA 2°Gr. Compl.2000 10.28.00 16.16.00
16.20.22

20 100 MITSOUKO DES ALLOIS SCN ZIMMERMANN KIMBERLEY Y SUI 2°Gr.0000 10.34.00 16.18.00
16.22.22

21 101 ZIKI DELLA MAGGIOLINA ITA RACCA LIDIA S ITA 1°Gr.1995 10.40.00 16.20.00
16.24.22

22 102 FERNHILL FLIGHT SCN MORANZONI ELISABETTA S ITA 2°Gr.Q Compl.0000 10.46.00 16.22.00
16.26.22

23 103 LATINO EXPRESS FRA RIVA UMBERTO J ITA 1°Gr.J1999
Pony

10.52.00 16.24.00
16.28.22

24 104 UNDERBREAKER SCN FREYDL GABRIELA S AUT 1°Gr.0000 10.58.00 16.26.00
16.30.22

* Componenti Squadra
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1 107 LORO PIANA NEPTURIN DU LEVANT FRA BASILICO ALBERTO S ITA 2°Gr.2001 11.20.00 16.45.00
16.49.49

2 108 RICH EDWARD IRL CASTELLI MARTA J ITA 1°Gr.J1997 11.27.00 16.48.00
16.52.49

3 109 REBEL HEART IRL POWALA ROBERT S POL 2°Gr. Compl.1995 11.34.00 16.51.00
16.55.49

4 110 BELL'S CZE MARTINI DI CIGALA BERNARDO S ITA 1°Gr.Q.1995 11.41.00 16.54.00
16.58.49

5 111 VERACRUZ IRL PIRAN ANNA Y ITA 1°Gr.1992 11.48.00 16.57.00
17.01.49

6 112 JORDIN UTOPIA SCN SCHIMMEL CORNELIA S SUI 2°Gr. Compl.0000 11.55.00 17.00.00
17.04.49

7 113 NOMIO ITA REBECCHI GIULIA MARIA S ITA 2°Gr. Compl.1995 12.02.00 17.03.00
17.07.49

8 114 GIN KELLY DEL COLLE ITA PIOMBO CARLO Y ITA 1°Gr.1997 12.09.00 17.06.00
17.10.49

9 115 TISSIDENT ITA TROCCIOLA ANCESCHI GIACOMO J ITA 1°Gr.J1998 12.16.00 17.09.00
17.13.49

10 116 TAF FUSAIN FRA MIGLIAVACCA MATTEO S ITA 2°Gr. Compl.1999 12.23.00 17.12.00
17.16.49

11 117 SOGNO D'AMORE ITA CHIAPPERO REBECCA Y ITA 1°Gr.1999 12.30.00 17.15.00
17.19.49

12 118 LORO PIANA FREDDIE'S STAR IRL BASILICO ALBERTO S ITA 2°Gr.2001 12.37.00 17.18.00
17.22.49

13 119 CERFOGLIO DELLA FIORA SECONDA ITA CASTELLI MARTA J ITA 1°Gr.J1990 12.44.00 17.21.00
17.25.49

* Componenti Squadra
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22/10/2006
BASILICO ALBERTO

107 NEPTURIN DU LEVANT CATEGORIA 4 Addestramento 11.20.00
101 FREDDIE'S STAR CATEGORIA 4 Addestramento 12.37.00
107 NEPTURIN DU LEVANT CATEGORIA 4 Cross 16.45.00
101 FREDDIE'S STAR CATEGORIA 4 Cross 17.18.00

BEVILACQUA MARTA
55 DOREEN VII CATEGORIA 2 Addestramento 08.30.00
34 PETÀRDA CATEGORIA 2 Addestramento 12.38.00
55 DOREEN VII CATEGORIA 2 Cross 14.00.00
34 PETÀRDA CATEGORIA 2 Cross 15.16.00

CASTELLI MARTA
106 RICH EDWARD CATEGORIA 4 Addestramento 11.27.00
100 CERFOGLIO DELLA FIORA SECONDA CATEGORIA 4 Addestramento 12.44.00
106 RICH EDWARD CATEGORIA 4 Cross 16.48.00
100 CERFOGLIO DELLA FIORA SECONDA CATEGORIA 4 Cross 17.21.00

CHIAPPERO REBECCA
83 ROCCA DELFERRO CATEGORIA 3 Addestramento 08.54.00
19 CELLAMONTE DELFERRO CATEGORIA 1 Addestramento 10.46.00

105 SOGNO D'AMORE CATEGORIA 4 Addestramento 12.30.00
19 CELLAMONTE DELFERRO CATEGORIA 1 Cross 13.32.00
83 ROCCA DELFERRO CATEGORIA 3 Cross 15.48.00

105 SOGNO D'AMORE CATEGORIA 4 Cross 17.15.00
FREYDL GABRIELA

89 SUNNY CATEGORIA 3 Addestramento 08.42.00
77 UNDERBREAKER CATEGORIA 3 Addestramento 10.58.00
89 SUNNY CATEGORIA 3 Cross 15.44.00
77 UNDERBREAKER CATEGORIA 3 Cross 16.26.00

MIGLIAVACCA MATTEO
84 NANAN DES LANDES CATEGORIA 3 Addestramento 09.00.00

108 TAF FUSAIN CATEGORIA 4 Addestramento 12.23.00
84 NANAN DES LANDES CATEGORIA 3 Cross 15.50.00

108 TAF FUSAIN CATEGORIA 4 Cross 17.12.00
MORANZONI ELISABETTA

76 DAREDEVIL JOE CATEGORIA 3 Addestramento 08.30.00
88 FERNHILL FLIGHT CATEGORIA 3 Addestramento 10.46.00
76 DAREDEVIL JOE CATEGORIA 3 Cross 15.40.00
88 FERNHILL FLIGHT CATEGORIA 3 Cross 16.22.00

PINCI DIMITRI
56 LEONORA DEL GIGLIO CATEGORIA 2 Addestramento 09.48.00
35 IULIOS CATEGORIA 2 Addestramento 12.56.00
56 LEONORA DEL GIGLIO CATEGORIA 2 Cross 14.26.00
35 IULIOS CATEGORIA 2 Cross 15.22.00

POWALA ROBERT
57 EROS EXPRESS CATEGORIA 2 Addestramento 09.12.00

110 REBEL HEART CATEGORIA 4 Addestramento 11.34.00
36 OPIUM CATEGORIA 2 Addestramento 12.50.00
57 EROS EXPRESS CATEGORIA 2 Cross 14.14.00
36 OPIUM CATEGORIA 2 Cross 15.20.00

110 REBEL HEART CATEGORIA 4 Cross 16.51.00
RIVA UMBERTO

75 KLAIR MATIN DU BORN CATEGORIA 3 Addestramento 08.36.00
87 LATINO EXPRESS CATEGORIA 3 Addestramento 10.52.00
75 KLAIR MATIN DU BORN CATEGORIA 3 Cross 15.42.00
87 LATINO EXPRESS CATEGORIA 3 Cross 16.24.00

GRANDI EVENTI EQUESTRI - CAMERI - 22 OTTOBRE 2006
CAMERI 22 Ottobre 2006

Elenco Alfabetico - Cronologico Partenze20/10/2006 21.45
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SANDRELLI GIULIA
54 NARCISO DEL QUASSOLO CATEGORIA 2 Addestramento 08.36.00
33 ANGLOMA CATEGORIA 2 Addestramento 12.44.00
54 NARCISO DEL QUASSOLO CATEGORIA 2 Cross 14.02.00
33 ANGLOMA CATEGORIA 2 Cross 15.18.00

GRANDI EVENTI EQUESTRI - CAMERI - 22 OTTOBRE 2006
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INVITO PONY NUMERI ROSSI
1 CHI BEN COMINCIA….
2 L'ARCO ROVESCIATO
3 PONTICELLO
4 FORCELLONE

5A SALI……….
5B ……SCENDI

6 CATASTA
7 OXER
8 IN MEZZO AL PRATO
9 TORNA INDIETRO!

10 GARIBALDI
11 E' QUASI FATTA
12 BRAVO!!!!!!!!

  
  

Lunghezza mt 1.150
Velocità m/m 350
 
Tempo prescritto 3' 18"
Tempo limite 6' 36"
 
 
 
  

  

  
  
  
  
  



CATEGORIA 1 NUMERI AZZURRI
1 FERRO DA STIRO
2 TRONCO
3 TAMBURATO
4 TRONCONE IN DIAGONALE

5A CANCELLO
5B MANGIATOIA

6 DENTI DI PESCECANE
7 OXER
8 BETULLA
9 LAGHETTO

10 SCOPE DEI GIGANTI
11 MEZZA LUNA
12 TRONCO NEL PRATO
13 TALUS
14 TETTUCCIO

  
1.400

450
 

3' 07"
6' 14"

  
  
  
  

  
  
  
  
  

Lunghezza mt.
Velocità m/m

Tempo prescritto
Tempo limite



CATEGORIA 2 NUMERI GIALLI
1 FERRO DA STIRO
2 TRONCO
3 MEZZO TONDO GIALLO
4 CAVALLETTO CON SIEPE
5 RIGATONE

6A MURO
6B STACCIONATA

7 FIORIERA
8 OPEN DITCH
9 FINESTRA

10 LAGHETTO
11 TUIA     
12 FOSSO  

13A BETULLA
13B BETULLA

14 OXER
15 CANCELLO DI VILLA

  
  

1.700
480

 
3' 33"
7' 06"

  

  
  
  
  
  

Lunghezza mt.
Velocità m/m

Tempo prescritto
Tempo limite



CATEGORIA 3 NUMERI VERDI
1 FERRO DA STIRO
2 TRIPLICE
3 VERTICALE
4 CATASTA

5A TRONCO
5B TALUS
6A DENTRO……..
6B ……FUORI

7 TRONCO IN CRESTA
8 ARGINELLO
9 TETTUCCIO

10A FRONTE STRETTO
10B TALUS
10C FRONTE STRETTO

11 INGRESSO IN ACQUA
12 TRONCO SU FOSSO
13 TUIA AD USCIRE DALL'ACQUA
14 BANDIERA

15A INGRESSO TOMBARELLO
15B FOSSO DEL TOMBARELLO
15C USCITA DEL TOMBARELLO

16 OPEN DITCH
17 ANGOLO
18 TRIPLICE DI BETULLA
19 API

Lunghezza mt. 2.180
Velocità m/m 500
 
Tempo prescritto 4' 22"
Tempo limite 8' 44"



CATEGORIA 4 NUMERI NERI
1 FERRO DA STIRO
2 TRIPLICE
3 TETTUCCIO
4 CATASTA
5 CASSETTA DEGLI ATTREZZI
6 FARFALLA

7A TALUS
7B TRONCO  
8A DENTRO….
8B …..FUORI

9 TRONCO IN CRESTA
10 ARGINELLO
11 TETTUCCIO
12 TETTUCCIO
13 INGRESSO IN ACQUA
14 TRONCO SU FOSSO

 P.O. 1
15A CAVALLETTO
15B TALUS AD ENTRARE IN ACQUA
15C TUIA AD USCIRE DALL'ACQUA

16 BANDIERA
17A INGRESSO TOMBARELLO
17B FOSSO DEL TOMBARELLO
17C USCITA DEL TOMBARELLO

18 OPEN DITCH
19 VERTICALE
20 ANGOLO
21 MANGIATOIA
22 MEZZO TONDO
23 CAVALLETTO
24 API

LUNGHEZZA DEL PERCORSO 2.500 T.MAX 4' 49"
VELOCITA' mt/min 520 T.LIM 9' 38"
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